0

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.08.2025 № 948
О регистрации Уставов территориального общественного самоуправления
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Положением о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведения Реестра территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным Решением Демидовского окружного Совета депутатов от 17.04.2025 №93/26, Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать:
1.1. Устав территориального общественного самоуправления деревни Карцево.
1.2. Устав территориального общественного самоуправления деревни Заборье.
1.3. Устав территориального общественного самоуправления деревни Верхние Моховичи.
1.4. Устав территориального общественного самоуправления деревни Бакланово.
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления:
2.1. деревни Карцево в реестр территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области под № 10 с выдачей  свидетельства № 10 о регистрации Устава территориального общественного самоуправления.
2.2. деревни Заборье в реестр территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области под № 11 с выдачей  свидетельства № 11 о регистрации Устава территориального общественного самоуправления.
2.3. деревни Верхние Моховичи в реестр территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области под № 12 с выдачей  свидетельства № 12 о регистрации Устава территориального общественного самоуправления.
2.4. деревни Бакланово в реестр территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области под № 13 с выдачей  свидетельства № 13 о регистрации Устава территориального общественного самоуправления.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области

    С.В. Николаев